
Instytutu Pedagogiki
ul. M Ogińskiego 16/17, 71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753 UCHWAŁA NR 40/2024
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o przyznanie Pani dr Barbarze Żakowskiej 
stypendium Ministra Nauki dla wybitnych młodych naukowców

Na podstawie § 79 ust. 2 w związku z § 75 ust. 2 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), uchwala się 
co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 

wniosek o przyznanie Pani dr Barbarze Żakowskiej stypendium Ministra Nauki dla wybitnych 

młodych naukowców w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


